CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.02.01-CMC

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARIRIAÇU-CEARÁ,  através  do  seu
Pregoeiro Oficial, torna público que realizará as 09:00 horoas, do dia
18  de  Junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  Pregão  Eletrônico  nº
2025.06.02.01-CMC.  OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  LOCAÇÃO  DE  SISTEMAS  DE:
CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO, SISTEMA DE CONTROLE
PATRIMONIAL  E  SISTEMA  DO  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-
CEARÁ.  O edital  e seus anexos,  poderão ser obtidos  nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Informações  pelo
telefone: (88) 3547-1209 ou no endereço: Rua Carlos Morais, N.º 421 -
Centro – Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-000. Caririaçu/CE, Em 03 de
Junho de 2025. Aldemir de Souza Barros - Pregoeiro.

__________________________________________________

ALDEMIR DE SOUZA BARROS
Pregoeiro

RUA Carlos Morais, 421- Centro – Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-000 – Fone: (88) 3547-1209
CNPJ: 06.743.298/0001-06   –  CGF Nº 06.920.327-0

Site: www.camaracaririacu.ce.gov.br  Email: camaracaririacu@hotmail.com

mailto:camaracaririacu@hotmail.com
http://www.camaracaririacu.ce.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/